
 

 

 
COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO 

Provincia di Novara  
 

C.A.P. 28053 – TEL.0331/971920 FAX 0331/962277 
 

 
COPIA 

 
 
 
 

AREA: SERVIZI SOCIALI 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 899 DEL 18-11-2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DI RISERVA DEFINITIVA ASILO NIDO 
COMUNALE MARCELLA BALCONI - L'ARCOBALENO, ANNO SCOLASTICO 
2025/2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile dell'area: Gaboardi dott.ssa Ilaria 
  



VISTO il Regolamento di Gestione e interno dell’asilo nido comunale M. Balconi 
L’Arcobaleno approvato con DCC n. 55 del 19/12/2024; 
 
RICHIAMATE: 

- la determinazione n. 730 del 29/09/2025 ad oggetto: “Approvazione bando per la 
raccolta di domande per l'iscrizione all'asilo nido a.s. 2025/2026 - formazione 
graduatoria di riserva” nella quale veniva approvato il bando per la raccolta di 
domande per l'iscrizione all'asilo nido a.s. 2025/2026 al fine di stabilire una 
graduatoria di riserva per l’anno scolastico 2025/2026 e che indicava quale periodo 
per la presentazione delle domande dal 01/10/2025 al 24/10/2025; 

 
- la determinazione n. 850 del 03/11/2025 all’oggetto: “Approvazione Graduatoria di 

Riserva Provvisoria Asilo Nido Comunale Marcella Balconi - L'Arcobaleno, Anno 
Scolastico 2025/2026.” 

 
DATO ATTO che alla data del 13/11/2025, decorsi i dieci giorni stabiliti dall’art. 19, comma 1 
“RICORSI” del Regolamento di Gestione e interno dell’asilo nido comunale M. Balconi 
L’Arcobaleno, non sono pervenuti ricorsi avverso l’attribuzione del punteggio; 
 
RITENUTO di procedere ai sensi dell’art. 15 comma 6 del succitato Regolamento alla 
trasformazione della graduatoria provvisoria in definitiva; 
 
ATTESTATA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000; 

RICHIAMATO il Decreto di attribuzione incarico di elevata qualificazione dell’Area Servizi 
Sociali n. 9/2025 del 30/06/2025, prot. n. 0023595 del 01/07/2025, alla Dott.ssa Ilaria 
Gaboardi per il periodo 01/07/2025 – 31/12/2025; 

VERIFICATO che non sussistono situazioni, neppure potenziali di conflitto di interesse in 
capo ai soggetti di cui all’art. 6 bis della L. 241/1190 come introdotto dall’art. 1, comma 41, 
della L.N. 190/2012 e dall’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 (Regolamento recante il codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici); 

VISTI: il D.Lgs 267/2000 e s.m.i., il D.P.R. 207/2010 e s.m.i; 

 
 

DETERMINA 
 

1. DI CONFERMARE, per le motivazioni espresse in premessa, la graduatoria provvisoria; 

2. DI TRASFORMARE la stessa in graduatoria definitiva, allegandola al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale; 

3. DI PROVVEDERE a comunicare alle famiglie l’approvazione della graduatoria definitiva 
e gli adempimenti ad essa collegati;  

4. DI PROVVEDERE alla pubblicazione all’albo pretorio informatico e sul sito web del 
Comune di Castelletto Sopra Ticino; 
 

5. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 
 

      



           Il Responsabile dell’Area 
            Dott.ssa Ilaria Gaboardi  

                                                        (documento firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs. 82/2005) 
 
  



___________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dal 18-11-2025. al giorno 03-12-2025. 
 
lì  18-11-2025 
 
Reg. Pubbl. n. 1551 
___________________________________________________________________ 
E' copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
lì 18-11-2025 
 
 Responsabile 
 dott.ssa Gaboardi Ilaria 
 


